PERIÓDICOS,  DE  RETORNO  AO  TRABALHO,  MUDANÇA  DE  FUNÇÃO
(READAPTAÇÃO),  ADMISSIONAIS  E  DEMISSIONAIS;  AOS  SERVIDORES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES
Data de Assinatura: 03 de dezembro de 2025
Prazo: 03 de fevereiro de 2026
Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), para um período de 02 ( dois) meses. 
Dotação:  3.3.90.39.50 SERV. MEDICO HOSPITAL., ODONTOL. E LABORATORIAIS 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Marcos Costa Quadro   (Representante legal da contratada)